[image: image1.png]

 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНОЕ
БЕЛЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 16 декабря  2024 года                                            № 84
О признании земельных долей невостребованными

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером: 71:03:000000:41, расположенный в бывших границах землепользования СПК им. Кирова Белевского района Тульской области, не было принято решений по вопросу о невостребованных земельных долях в течение четырех месяцев со дня опубликования данных списков (публикация в газете «Тульские известия» № 32 (7427) от 14.08.2024 г., а так же в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Левобережное Белевского района), на основании Устава муниципального образования Левобережное Белевского района, администрация муниципального образования Левобережное Белевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список земельных долей, которые признаются невостребованными, как доли, сведения о собственниках которых не содержатся в принятых до дня вступления в силу Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» решениях органов местного самоуправления о приватизации сельскохозяйственных угодий СПК им. Кирова и размер которых составляет 10,88 га.

2. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаются невостребованными (прилагается к настоящему Постановлению).

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить  в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Левобережное Белевского района.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования
Заместитель главы

администрации

МО Левобережное

Белевского района                                                           С.А.Саушкина

Приложение к Постановлению

администрации МО

Левобережное Белевского района

 от 16.12.2024 № 84
СПИСОК ЛИЦ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ ДОЛИ КОТОРЫХ ПРИЗНАЮТСЯ НЕВОСТРЕБОВАННЫМИ

(по СПК им. КИРОВА)

	1. Абросимов Александр Михайлович,

2. Абросимов Евгений Александрович,

3. Абросимова Татьяна Анатольевна,

4. Авдеева Анастасия Сергеевна,

5. Азаева Валентина Васильевна,

6. Аксаров Сергей Иванович,

7. Алексанова Анна Михайловна,

8. Алексанова Мария Ивановна,

9. Алексанова Марфа Егоровна,

10. Андреев Дмитрий Николаевич,

11. Андриянова Лариса Федоровна,

12. Андрияшин Алексей Иванович,

13. Андрияшин Иван Иванович,

14. Андрияшин Петр Андреевич,

15. Андрияшина Екатерина Федоровна,

16. Андрияшина Наталья Леонтьевна,

17. Аничкина Прасковья Ивановна,

18. Антипов Николай Сергеевич,

19. Артамонов Виктор Кузьмич,

20. Артамонова Екатерина Ивановна,

21. Артамошин Александр Иванович,

22. Афанасьев Максим Сергеевич,

23. Афанасьева Елена Анатольевна,

24. Афанасьева Мария Сергеевна,

25. Афросин Сергей Вячеславович,

26. Баранов Егор Егорович,

27. Баранов Сергей Михайлович,

28. Баранова Анна Никифоровна,

29. Баранова Зинаида Афанасьевна,

30. Баранова Матрена Егоровна,

31. Баранова Наталья Михайловна,

32. Батова Анна Михайловна,

33. Башкин Михаил Сергеевич,

34. Башкина Александра Антоновна,

35. Башкина Александра Афонасьевна,

36. Башкина Мария Антоновна,

37. Бединашвили Оксана Гивиевна,

38. Беликов Алексей Анатольевич,

39. Беликов Николай Викторович,

40. Беликова Екатерина Анатольевна,

41. Беликова Елена Викторовна,

42. Беликова Нина Ивановна,

43. Белоусова Евдокия Никитична,

44. Блинов Анатолий Петрович,

45. Блинов Николай Петрович,

46. Блинова Анна Дмитриевна,

47. Блинова Прасковья Герасимовна,

48. Блинова Прасковья Ивановна,

49. Борисов Владимир Викторович,

50. Борисова Пелагея Никитична,

51. Борисова Полина Никитична,

52. Булатов Равиль Абдулметович,

53. Булатова Джамиля Равиловна,

54. Булатова Наиля Равильевна,

55. Булатова Эльмира Равиловна,

56. Валиев Гафур Ясинович,

57. Валиев Ельшак Гадир оглы,

58. Валиев Руслан Надирович,

59. Валиев Ясин Аббас оглы,

60. Валиева Алевтина Бадировна,

61. Валиева Лейла Бадировна,

62. Валиева Оксана Бадировна,

63. Валиева Эльмира Масим кызы,

64. Варламова Мария Петровна,

65. Варламова Татьяна Петровна,

66. Васина Анна Антоновна,

67. Васина Анна Ивановна,

68. Васина Татьяна Сергеевна,

69. Власов Николай Филатович,

70. Власов Сергей Кириллович,

71. Власов Сергей Титович,

72. Власова Анна Алексеевна,

73. Власова Евдокия Андреевна,

74. Власова Пелагея Яковлевна,

75. Гаврилов Николай Васильевич,

76. Гаврин Иван Иосифович,

77. Гаврина Анна Ильинична,

78. Гаврина Татьяна Ивановна,

79. Герганов Фома Савельевич,

80. Горбунова Нина Ивановна,

81. Граванов Василий Михайлович,

82. Граванова Анна Андрияновна,

83. Гринько Георгий Иванович,

84. Гришечкин Александр Павлович,

85. Гришечкин Игорь Владимирович,

86. Гришечкина Екатерина Васильевна,

87. Гришечкина Екатерина Ивановна,

88. Гришечкина Ефросинья Ильинична,

89. Гришечкина Ирина Владимировна,

90. Гришечкина Ольга Никитична (Никифоровна),

91. Гусаров Владимир Иванович,

92. Данилова Екатерина Семеновна,

93. Данкина Татьяна Федоровна,

94. Даркина Прасковья Сергеевна,

95. Деев Михаил Михайлович,

96. Денисова Людмила Владимировна,

97. Денисова Мария Ивановна,

98. Денисова Татьяна Андреевна,

99. Дмитриев Владимир Федорович,

100. Евсеев Федор Григорьевич,

101. Евсиков Андрей Михайлович,

102. Евсикова Евдокия Ивановна,

103. Евсин Павел Михайлович,

104. Евсина Анастасия Михайловна,

105. Евсина Екатерина Афанасьевна,

106. Евсина Татьяна Ивановна,

107. Елисеев Борис Ефимович,

108. Елисеев Иван Иванович,

109. Елисеева Анастасия Алексеевна,

110. Елисеева Анна Васильевна,

111. Елисеева Екатерина Ивановна,

112. Елисеева Надежда Сергеевна,

113. Елисеева Прасковья Филипповна,

114. Емельянова Нина Николаевна,

115. Ерилина Мария Прокофьева,

116. Жиряков Василий Петрович,

117. Жукова Антонина Макарова,

118. Жукова Варвара Васильевна,

119. Заворуев Иван Николаевич,

120. Заворуева Евдокия Федоровна,

121. Зайцев Иван Иванович,

122. Зверева Евдокия Кузьминична,

123. Земсков Сергей Сергеевич,

124. Зимакин Алексей Иванович,

125. Зимакина Анна Григорьевна,

126. Зимакина Мария Семеновна,

127. Золотов Анатолий Александрович,

128. Зюзин Виктор Романович,

129. Зюзин Роман Павлович,

130. Зюзина Анна Павловна,

131. Иванова Варвара Павловна,

132. Илюшин Иван Федорович,

133. Илюшин Игорь Владимирович,

134. Илюшин Николай Николаевич,

135. Илюшин Сергей Николаевич,

136. Илюшина Галина Викторовна,

137. Илюшина Кристина Викторовна,

138. Кабанова Матрена Павловна,

139. Казаков Иван Андриянович,

140. Казакова Анастасия Илларионовна,

141. Казев (Исаев) Иван Владимирович,

142. Катуков Василий Павлович,

143. Кивакина Мария Александровна,

144. Китаева Елена Юрьевна,

145. Кишинева Анна Сергеевна,

146. Климов Михаил Петрович,

147. Кожурякин Иван Семенович,

148. Кожурякин Семен Семенович,

149. Кожурякин Семен Степанович,

150. Кожурякина Анастасия Александровна,

151. Кожурякина Екатерина Ивановна,

152. Козлов Иван Иванович,

153. Козлов Илья Николаевич,

154. Козлова Екатерина Васильевна,

155. Козлова Елена Николаевна,

156. Колпаков Григорий Васильевич,

157. Колпакова Ирина Александровна,

158. Комков Михаил Макарович,

159. Комкова Евдокия Андреевна,

160. Кондратьева Татьяна Афонасьевна,

161. Кондрашин Николай Михайлович,

162. Кондрашина Наталья Ивановна,

163. Копушакин Николай Алексеевич,

164. Коркина Анастасия Андреевна,

165. Корнеев Алексей Кириллович,

166. Корнеева Мария Ивановна,

167. Косенков Иван Михайлович,

168. Косенков Сергей Николаевич,

169. Косенкова Дарья,

170. Косенкова Евдокия Ивановна,

171. Косенкова Екатерина Ивановна,

172. Косенкова Екатерина Николаевна,

173. Косенкова Лукерья Ивановна,

	174. Косенкова Матрена Михайловна,

175. Костикова Мария Васильевна,

176. Котиков Виктор Иванович,

177. Кривошеева Василиса Кондратьевна,

178. Кудрева Мария Васильевна,

179. Кузнецов Василий Сергеевич,

180. Кузнецов Максим Анатольевич,

181. Кузнецов Михаил Анатольевич,

182. Кузнецова Анастасия Петровна,

183. Курбанов Вадим Гасанович,

184. Курбанов Давид Гасанович,

185. Курилов Григорий Николаевич,

186. Курилова Анна Михайловна,

187. Ларкин Алексей Никитович,

188. Ларкин Андрей Андреевич,

189. Ларкин Михаил Андреевич,

190. Ларкин Николай Андреевич,

191. Ларкина Анастасия Константиновна,

192. Ларкина Мария Сергеевна,

193. Левочкин Федор Иванович,

194. Левочкина Ирина Михайловна,

195. Левочкина Мария Дмитриевна,

196. Левочкина Татьяна Михайловна,

197. Лесникова Евгения Владимировна,

198. Лобанов Виктор Анатольевич,

199. Лобанова Анна Александровна,

200. Лобанова Мария Яковлевна,

201. Лукьянова Любовь Адамовна,

202. Макаров Геннадий Семенович,

203. Макарова Мария Борисовна,

204. Маркина Агафья Филипповна,

205. Маркина Анастасия Илларионовна,

206. Маркина Мария Александровна,

207. Маркина Мария Алексеевна,

208. Маркина Наталья Михайловна,

209. Мастрюков Павел Васильевич,

210. Мастрюкова Клавдия Степановна,

211. Махлаков Матвей Иванович,

212. Махлакова Надежда Тихоновна,

213. Мещининов Николай Васильевич,

214. Митин Егор Митрофанович,

215. Михайлов Алексей Иванович,

216. Михайлова Мария Алексеевна,

217. Мишина Анна Александровна,

218. Мишина Екатерина Егоровна,

219. Мосин Александр Николаевич,

220. Мосин Павел Олегович,

221. Мосина Анна Павловна,

222. Мосина Елена Алексеевна,

223. Мудрова Ольга Васильевна,

224. Мусаева Роза Эминовна,

225. Наумов Виктор Викторович,

226. Наумова Татьяна Павловна,

227. Никишкина Екатерина Егоровна,

228. Никишкина Екатерина Михайловна,

229. Никишкина Надежда Николаевна,

230. Никишкина Пелагея Александровна,

231. Новохацкая Людмила Леонидовна,

232. Носов Павел Иванович,

233. Носова Анастасия Федоровна,

234. Носова Анна Илларионовна,

235. Носова Мария Даниловна,

236. Ольховская Валентина Егоровна,

237. Павлович Игнат Анатольевич,

238. Павлович Илья Анатольевич,

239. Павлович Ксения Григорьевна,

240. Пастухова Александра Егоровна (Евгеньевна),

241. Пашков Сергей Анатольевич,

242. Платов Василий Иванович,

243. Платов Иван Андреевич,

244. Платова Мария Павловна,

245. Платова Прасковья Павловна,

246. Платова Светлана Васильевна,

247. Платова Татьяна Михайловна,

248. Позднякова Нелли Анатольевна,

249. Понкратов Петр Ермилович,

250. Понкратова Анастасия Андреевна,

251. Понкратова Екатерина Михайловна,

252. Правдин Дмитрий Дмитриевич,

253. Правдин Дмитрий Егорович,

254. Правдин Сергей Александрович,

255. Правдин Сергей Дмитриевич,

256. Правдина Елена Дмитриевна,

257. Правдина Раиса Михайловна,

258. Правдина Татьяна Александровна,

259. Прачев Николай Васильевич,

260. Пронин Егор Данилович,

261. Пронин Иван Сергеевич,

262. Романов Олег Валерьевич,

263. Романова Любовь Анисимовна,

264. Савин Алексей Сергеевич,

265. Савин Николай Алексеевич,

266. Савина Анисья Андреевна,

267. Савина Екатерина Сергеевна,

268. Савина Татьяна Владимировна,

269. Савина Татьяна Ивановна,

270. Сазанова Анастасия Егоровна,

271. Сапронов Павел Михайлович,

272. Сапронова Екатерина Михайловна,

273. Семидолина Наталья Михайловна,

274. Семина Лидия Семеновна,

275. Семочкина Татьяна Ивановна,

276. Серегин Геннадий Григорьевич,

277. Серегина Лидия Михайловна,

278. Серегина Мария Сергеевна,

279. Сидоркин Николай Яковлевич,

280. Сидоркина Пелагея Ивановна,

281. Сидоркина Татьяна Дмитриевна,

282. Сидоркина Татьяна Павловна,

283. Соложенкова Наталья Яковлевна,

284. Сорокин Сергей Владимирович,

285. Сотникова Анна Егоровна,

286. Старостин Иван Геннадьевич,

287. Старостина Анна Герасимовна,

288. Стольникова Дарья Григорьевна,

289. Стольникова Софья Кузьминична,

290. Суздалев Иван Яковлевич,

291. Таболина Мария Александровна,

292. Таболина Надежда Александровна,

293. Таболина Татьяна Александровна,

294. Тапурия (Гапурия) Фекла Терентьевна,

295. Терехов Виктор Ильич,

296. Терехов Илья Васильевич,

297. Терехов Николай Петрович,

298. Терехова Мария Михайловна,

299. Тимохин Виктор Васильевич,

300. Тимохин Иван Кузьмич,

301. Тимохина Мария Васильевна,

302. Тимохина Нина Петровна,

303. Тихомиров Александр Борисович,

304. Тихонов Андриян Андриянович,

305. Тишин Алексей Николаевич,

306. Тишин Евгений Николаевич,

307. Тишин Николай Гаврилович,

308. Тишин Тихон Александрович,

309. Тишина  Матрена Васильевна,

310. Тишина Анастасия Ивановна,

311. Тишина Анастасия Филипповна,

312. Тишина Евдокия Ивановна,

313. Тишков Арсений Дмитриевич,

314. Трошкин Иван Тихонович,

315. Федина Елизавета Ивановна,

316. Федина Ирина Николаевна,

317. Филиппова Людмила Александровна,

318. Хардыбакин Владимир Васильевич,

319. Харитонов Владимир Дмитриевич,

320. Хотеева Мария Никитична,

321. Царева Елена Васильевна,

322. Цезарева Прасковья Семеновна,

323. Чакурина Мария Кузьминична,

324. Чалых Татьяна Фадеевна,

325. Черкасова Мария Ивановна,

326. Чернов Александр Павлович,

327. Чернушкин Кузьма Никитович,

328. Чинкова Наталья Григорьевна,

329. Чубарова Александра Григорьевна,

330. Чудов Александр Александрович,

331. Чулков Александр Егорович,

332. Шадская Валентина Семеновна,

333. Шилкин Семен Васильевич,

334. Шилкин Юрий Афанасьевич,

335. Ширяев Афонасий Дмитриевич,

336. Ширяева Наталья Викторовна,

337. Шпилько Альбина Петровна,

338. Шпилько Валентина Федотовна (Федоровна),

339. Шпилько Ольга Рашитовна,

340. Шпилько Сергей Петрович,

341. Юдина Екатерина Максимовна,

342. Юрьева Марфа Ивановна,

343. Юсов Петр Иванович,

344. Якушев Иван Федорович,

345. Якушева Мария Михайловна,

346. Яшин Федор Максимович.